

MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000046/2024
Processo Administrativo Nº 2024023651
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENATA OLIVEIRA SEABRA
Data de Publicação: 04/12/2024 16:10:26

TOTAL DO PROCESSO: 242.301,02				
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA			29.843.035/0001-74	49.631,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 702	Lance: 47.127,93	Total: 47.127,93
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHULZ	Modelo: CSW 60/420	
Descrição: COMPRESSOR DE AR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 50.466,33	Valor Unit.: 47.127,93		Total Item: 47.127,93
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 162	Lance: 1.284,62	Total: 1.284,62
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SMC	Modelo: SMC	
Descrição: FILTRO COALESCENTE PRE				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.616,00	Valor Unit.: 1.284,62		Total Item: 1.284,62
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 750	Lance: 1.219,11	Total: 1.219,11
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SMC	Modelo: SMC	
Descrição: FILTRO COALESCENTE POS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.616,00	Valor Unit.: 1.219,11		Total Item: 1.219,11
WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA			41.105.485/0001-65	110.171,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 9.880,00	Total: 9.880,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Schulz	Modelo: SRS 60 Compact	
Descrição: SECADORA DE AR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 18.851,01	Valor Unit.: 9.880,00		Total Item: 9.880,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 8.999,00	Total: 80.991,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Bom Ar	Modelo: Soft E11S-HN	
Descrição: CLIMATIZADOR				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 9.800,00	Valor Unit.: 8.999,00		Total Item: 80.991,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 291	Lance: 1.089,50	Total: 16.342,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: TAB A9 SM-X115NZAAL05	
Descrição: TABLET				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.467,24	Valor Unit.: 1.089,50		Total Item: 16.342,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 716	Lance: 739,50	Total: 2.958,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: JBL	Modelo: PartyBox Wireless Mic	
Descrição: MICROFONE SEM FIO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.950,97	Valor Unit.: 739,50		Total Item: 2.958,00

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

CERGAT GROUP LTDA				45.540.768/0001-96	20.156,86
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 953	Lance: 146,94	Total: 5.436,78	
Item: 5	Unidade: SERVICOS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: MANUTENCAO DA REDE GASES MEDICINAIS AR COMPRIMIDO					
Quantidade: 37	Val. Ref.: 183,67	Valor Unit.: 146,94		Total Item: 5.436,78	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 696	Lance: 146,94	Total: 5.436,78	
Item: 6	Unidade: SERVICOS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: MANUTENCAO DA REDE GASES MEDICINAIS OXIGENIO					
Quantidade: 37	Val. Ref.: 183,67	Valor Unit.: 146,94		Total Item: 5.436,78	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 747	Lance: 250,90	Total: 9.283,30	
Item: 7	Unidade: SERVICOS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: PRESTACAO DE SERVICO DE ENSAIO DE ESTANQUEIDADE					
Quantidade: 37	Val. Ref.: 313,63	Valor Unit.: 250,90		Total Item: 9.283,30	
OXIMED DISTRIBUIDORA LTDA				48.987.602/0001-00	41.565,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 337	Lance: 12.450,00	Total: 24.900,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CARRIER	Modelo: CARRIER		
Descrição: CLIMATIZADOR					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12.450,00	Valor Unit.: 12.450,00		Total Item: 24.900,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 893	Lance: 1.515,00	Total: 16.665,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SHUSTER	Modelo: SHUSTER		
Descrição: DESTILADOR DE AGUA					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.517,40	Valor Unit.: 1.515,00		Total Item: 16.665,00	
FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA				52.353.746/0001-82	11.920,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 1.450,00	Total: 2.900,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CDS	Modelo: H16		
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.233,33	Valor Unit.: 1.450,00		Total Item: 2.900,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 355	Lance: 820,00	Total: 9.020,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: D60		
Descrição: CADEIRA DE BANHOHIGIENICA					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.433,33	Valor Unit.: 820,00		Total Item: 9.020,00	
VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA				46.936.421/0001-20	8.856,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 888	Lance: 2.952,00	Total: 8.856,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: JBL - PARTYBOX 320	Modelo: JBL - PARTYBOX 320		
Descrição: CAIXA DE SOM PARTYBOX					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.933,00	Valor Unit.: 2.952,00		Total Item: 8.856,00	

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

PREGOEIRO: RENATA OLIVEIRA SEABRA

EQUIPE DE APOIO FIDELIS HENRIQUE EVANGELISTA

EQUIPE DE APOIO CARLOS CASTANHEIRA FIGUEREDO